

INSTITUTO PHALLAS SAPIENTHIA - INSPHAS

Endereço: QNO 19 Conjunto 38 Casa 35 - Expansão do Setor "O" Ceilândia, Brasília/DF - Telefone: 61 98225-3538 / 99994-1344

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO INSTITUTO PHALLAS SAPIENTHIA – INSPHAS – VIDA PLENA

Pelo presente Edital, convocamos toda(o)s Associada(o)s do *INSTITUTO PHALLAS SAPIENTHIA – INSPHAS-VIDA PLENA*, para a **Assembleia Geral Extraordinária**, a ser realizada dia 14 de dezembro de 2024, à sede do INSPHAS-Vida Plena(acima qualificado)-, com as seguintes chamadas convocatórias: **às** *08h00*(em primeira convocação – com 2/3 dos associados presentes); **às** *08h30*(em segunda convocação com 50% + 1 dos associados presentes); **às** *09h00*(em terceira convocação com no mínimo 10% dos associados presentes), para tratar da **seguinte ordem do dia**:

- 1. Discussão e aprovação da reforma estatutária;
- 2. Eleição do Conselho Administrativo;
- 3. Eleição do Conselho Fiscal e Conselho de Ética;
- 4. Assuntos Gerais.

Brasília-DF., 29 de novembro de 2024.

Maria Olímpia Barbacena da Silva

(Presidente do INSPHAS – VIDA PLENA)

INSTITUTO PHALLAS SAPIENTHIA - INSPHAS

Endereço: QNO 19 Conjunto 38 Casa 35 - Expansão do Setor "O" Ceilândia, Brasília/DF - Telefone: 61 98225-3538 / 99994-1344